[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 22 апреля 2015 года
	       №
	82

 г. Бокситогорск
О протесте Бокситогорской городской прокуратуры

от 11.03.2015 № 7-35/15
Рассмотрев протест Бокситогорской городской прокуратуры от 11.03.2015 № 7-35/15 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18 августа 2010 года № 89 "О Порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена,                    в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области" совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области             Р Е Ш И Л:

1. Признать указанный протест Бокситогорской городской прокуратуры обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области подготовить и внести на рассмотрение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области проект соответствующего муниципального правового акта, исключающего нарушение федерального законодательства.

3. Направить настоящее решение заместителю Бокситогорского городского прокурора К.А. Артемьеву.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Бокситогорского

муниципального района                                                                   В.И. Тихонов

____________________________________________________________________

Разослано: ЮО, Бокситогорская городская прокуратура, в дело